
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐津中学校ステージ幕（中引幕・バック幕）修繕

別紙のとおり

令和5年7月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,012,000円 （内消費税 92,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履 行 期 間 　 令和5年7月10日 ～ 令和5年9月29日

落札金額　 979,000円 （内消費税 89,000円 ）

令和5年7月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

屋内運動場ステージの中引幕・バック幕が破れた状態のため、取替え修繕するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルエス産業　 975,000円  

東岐建設㈱　 925,000円  

㈱永井設計工務　 970,000円  

松栄建設㈱　 920,000円  

舘林建設㈱　 890,000円  【 落 札 】


